

沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水  
处理设施建设项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 558,155.85

(大写) : 伍拾伍万捌仟壹佰伍拾伍元捌角伍分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章) 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水处理设施建设项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	432352.16	
1.1	管道沟槽开挖	219941.51	
1.2	管道及构筑物	130257.27	
1.3	格栅井	3233.90	
1.4	厌氧池	48587.06	
1.5	人工湿地	30332.42	
2	措施合计	70051.52	
2.1	绿色施工安全防护措施费	31415.21	
2.2	其他措施费	38636.31	
3	其他项目	9665.91	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	9665.91	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	512069.59	
5	增值税销项税额	46086.26	—
6	总造价	558155.85	
7	人工费	123812.68	
招标控制价合计=1+2+3+5		558,155.85	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水处理设施建设项目      标段：      第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		管道沟槽开挖					219941.51	
1	040402018001	机械切缝	1. 类别:旧路面机械切缝 2. 厚度:15cm	m	428.79	11.35	4866.77	
2	041001001001	拆除路面	1. 名称:拆除原有水泥混凝土面层 2. 厚度:15mm 3. 拆除方式:机械破除 4. 外运:3km	m2	696.8	20.77	14472.54	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 名称:恢复混凝土路面层 2. 混凝土等级:C25 3. 厚度:15cm 4. 养护:水养生	m2	696.8	101.75	70899.40	
4	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 挖土方式:人机配合	m3	485.25	8.26	4008.17	
5	040102002001	挖沟槽石方	1. 岩石类别:较硬岩 2. 开凿深度:1.5m内	m3	535.99	56.39	30224.48	
6	040103001009	回填方	1. 填方材料品种:素土 2. 回填方式:夯实机夯实	m3	919.71	27.98	25733.49	
7	040103001008	回填方	1. 部位:管道垫层、管侧 2. 材料品种:石粉	m3	170.28	133.06	22657.46	
8	040501017001	混凝土包管方沟	1. 混凝土强度等级:C25	m	980	48.04	47079.20	
		管道及构筑物					130257.27	
9	040501004003	塑料管	1. 材质及规格:HDPE双臂波纹管(8KN/m2) DN300 2. 连接形式:橡胶圈接口 3. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	79.35	125.10	9926.69	
10	040501004004	塑料管	1. 材质及规格:HDPE双臂波纹管(8KN/m2) DN200 2. 连接形式:橡胶圈接口 3. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	456.64	76.92	35124.75	
11	040501004002	塑料管	1. 材质及规格:upvc管DN110 2. 连接形式:粘接接口 3. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	980	32.64	31987.20	
本页小计							296980.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水处理设施建设项目      标段：      第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
12	040504001004	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度: 砼垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级: MU10 砖砌筑 24 墙 3. 勾缝、抹面要求: 1:2 水泥防水砂浆抹面 4. 砂浆强度等级、配合比: M7.5 5. 混凝土强度等级: C15 6. 盖板材质、规格: 球墨铸铁盖板	座	31	1716.73	53218.63	
		格栅井					3233.90	
13	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内 3. 开挖方式: 人机配合	m <sup>3</sup>	9.58	7.80	74.72	
14	040103001004	回填方	1. 填方材料品种: 素土 2. 回填方式: 夯实机夯实	m <sup>3</sup>	6.4	18.38	117.63	
15	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种: 余土外运 2. 运距: 3km 3. 装土方式: 机械装土	m <sup>3</sup>	3.18	16.14	51.33	
16	040504001003	砌筑井	1. 井位置、规格: 格栅井, 800×600×1000 2. 基础材质及厚度: 200 厚 C30 混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级: MU15 灰砂砖 4. 池壁外侧抹灰要求: 20 厚 1:3 水泥砂浆抹面 5. 池壁内侧及底面抹面要求: 20 厚 1:3 水泥防水砂浆抹面 6. 砂浆强度等级、配合比: M10 水泥砂浆砌筑 7. 盖板材质、规格: C30 预制钢筋混凝土盖板, 1200×1000×100 8. 格栅规格、尺寸: 内置 600×1000 细格栅, 10# 槽钢固定 9. 其他: 详见大样图	座	2	1495.11	2990.22	
		厌氧池					48587.06	
本页小计							56452.53	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水处理设施建设项目      标段：      第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
17	010101004006	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内 3. 开挖方式：人机配合	m3	99.5	7.80	776.10	
18	040103001012	回填方	1. 填方材料品种：素土 2. 回填方式：夯实机夯实	m3	79.3	18.38	1457.53	
19	040103002007	余方弃置	1. 废弃料品种：余土外运 2. 运距：3km 3. 装土方式：机械装土	m3	20.2	16.14	326.03	
20	040305001001	垫层	1. 材料品种：现浇混凝土 2. 混凝土强度：C15	m3	2.42	607.58	1470.34	
21	040601006001	现浇混凝土池底	1. 材料品种：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C25 3. 防水、抗渗要求：P8	m3	5.36	591.49	3170.39	
22	040601007001	现浇混凝土池壁(隔墙)	1. 材料品种：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C25 3. 防水、抗渗要求：P8	m3	12.42	587.92	7301.97	
23	040304003001	预制混凝土板	1. 部位：盖板 2. 混凝土强度等级：C25 3. 砂浆强度等级：20厚1:2水泥砂浆	m3	2.48	818.95	2031.00	
24	040601025005	滤料铺设	1. 滤料品种：立体弹性填料 2. 滤料规格：Φ150@200 3. 其他：详见SS-06厌氧池填料安装大样图	m3	17.28	50.00	864.00	
25	040601028002	柔性防水	1. 位置：池底板下 2. 材料品种、规格：聚乙烯丙（涤）纶防水卷材	m2	24.18	49.48	1196.43	
26	040601027001	刚性防水	1. 位置：池底 2. 材料品种、规格：20厚1:3水泥防水砂浆压光	m2	9.6	23.85	228.96	
27	040601027002	刚性防水	1. 位置：池壁 2. 材料品种、规格：20厚1:3水泥防水砂浆压光	m2	68.88	31.75	2186.94	
28	011201001001	墙面一般抹灰	1. 位置：外池壁 2. 材料品种、规格：20厚1:3水泥砂浆抹灰压光	m2	47.56	32.74	1557.11	
29	031002003001	套管	1. 名称、类型：Dn100套管 2. 材质：UPVC 3. 规格：DN100mm	个	8	46.39	371.12	
本页小计							22937.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水处理设施建设项目      标段：      第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
30	031002003003	套管	1. 名称、类型:Dn160套管 2. 材质:UPVC 3. 规格:DN160mm	个	2	64.59	129.18	
31	031001006003	塑料管	1. 安装部位:预埋排水管 2. 介质:污水、废水 3. 材质、规格:De110UPVC塑料排水管 4. 连接形式:粘接	m	13	29.56	384.28	
32	031001006004	塑料管	1. 安装部位:预埋排水管 2. 介质:污水、废水 3. 材质、规格:De160UPVC塑料排水管 4. 连接形式:粘接	m	2.5	49.26	123.15	
33	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ10以内圆钢	t	0.456	6079.05	2772.05	
34	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ25以内三级钢	t	3.384	5672.64	19196.21	
35	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ10以内箍筋制安	t	0.042	6886.79	289.25	
36	040402017001	变形缝	1. 部位:混凝土墙 2. 材料品种:钢板止水带 3. 规格:400X5mm	m	29.2	94.35	2755.02	
		人工湿地					30332.42	
37	010101004007	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 开挖方式:人机配合	m3	71.68	7.80	559.10	
38	040103001013	回填方	1. 填方材料品种:素土 2. 回填方式:夯实机夯实	m3	21.02	18.38	386.35	
39	040103002008	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3km 3. 装土方式:机械装土	m3	50.66	16.14	817.65	
40	040305001004	垫层	1. 材料品种:现浇混凝土 2. 混凝土强度:C15	m3	4.72	607.58	2867.78	
41	040601006002	现浇混凝土池底	1. 材料品种:现浇混凝土 2. 混凝土强度等级:C25 3. 防水、抗渗要求:P8	m3	6.52	591.49	3856.51	
42	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU15灰砂砖,墙厚24cm 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆M10	m3	11.58	475.75	5509.19	
本页小计							39645.72	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水处理设施建设项目      标段：      第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
43	031002003004	套管	1. 名称、类型:Dn100套管 2. 材质:UPVC 3. 规格:DN100mm	个	4	46.39	185.56	
44	031002003005	套管	1. 名称、类型:Dn50套管 2. 材质:UPVC 3. 规格:DN50mm	个	10	27.11	271.10	
45	031002003006	套管	1. 名称、类型:Dn65套管 2. 材质:UPVC 3. 规格:DN65mm	个	8	42.09	336.72	
46	040601028003	柔性防水	1. 位置:池底板下 2. 材料品种、规格:聚乙烯丙(涤)纶防水卷材	m <sup>2</sup>	47.26	49.48	2338.42	
47	040601027003	刚性防水	1. 位置:池底 2. 材料品种、规格:20厚1:3水泥防水砂浆压光	m <sup>2</sup>	22.32	23.85	532.33	
48	040601027004	刚性防水	1. 位置:池壁 2. 材料品种、规格:20厚1:3水泥防水砂浆压光	m <sup>2</sup>	67.82	31.75	2153.29	
49	011201001002	外池壁抹灰	1. 位置:外池壁 2. 材料品种、规格:20厚1:3水泥砂浆抹灰压光	m <sup>2</sup>	36.08	32.74	1181.26	
50	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm厚水泥砂浆1:2 2. 面层材料品种、规格、颜色:白色瓷砖	m <sup>2</sup>	0.5	84.14	42.07	
51	040601025001	滤料铺设	1. 滤料品种:卵石 2. 滤料规格:Φ20-40mm	m <sup>3</sup>	9.68	239.93	2322.52	
52	040601025002	滤料铺设	1. 滤料品种:碎石 2. 滤料规格:Φ10-20mm	m <sup>3</sup>	3.88	248.34	963.56	
53	040601025003	滤料铺设	1. 滤料品种:细石 2. 滤料规格:Φ5-10mm	m <sup>3</sup>	1.3	340.98	443.27	
54	040601025004	滤料铺设	1. 滤料品种:砂 2. 滤料规格:粗砂	m <sup>3</sup>	2.6	328.33	853.66	
55	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填土质要求:混合土 2. 回填厚度:50mm	m <sup>3</sup>	0.64	52.88	33.84	
56	031001006004	塑料管	1. 安装部位:预埋排水管 2. 介质:污水、废水 3. 材质、规格:De110UPVC塑料排水管 4. 连接形式:粘接	m	10.5	29.56	310.38	
本页小计							11967.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水处理设施建设项目      标段：      第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
57	031001006005	塑料管	1. 安装部位:预埋排水管 2. 介质:污水、废水 3. 材质、规格:De50UPVC塑料排水管 4. 连接形式:粘接	m	12	12.60	151.20	
58	031001006006	塑料管	1. 安装部位:预埋排水管 2. 介质:污水、废水 3. 材质、规格:De65UPVC塑料排水管 4. 连接形式:粘接	m	6.4	18.39	117.70	
59	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ10以内圆钢	t	0.536	6079.05	3258.37	
60	050102009001	栽植水生植物	1. 植物种类:凤眼莲 2. 单位面积株数:25株/m <sup>2</sup> 3. 养护期:3个月	m <sup>2</sup>	12.96	64.86	840.59	
		措施项目					43470.27	
61	041101005001	井字架	1. 钢管井字架 井深(m以内) 2	座	31	124.54	3860.74	
62	041101001002	墙面脚手架	1. 厌氧池综合钢脚手架搭拆高度(m以内) 4.5	m <sup>2</sup>	49.88	14.45	720.77	
63	粤011701011001	里脚手架	1. 厌氧池里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m	m <sup>2</sup>	16.5	15.30	252.45	
64	041102034004	池底模板	1. 格栅井池底模板	m <sup>2</sup>	2.24	85.68	191.92	
65	041102001003	垫层模板	1. 厌氧池垫层模板	m <sup>2</sup>	2.8	44.93	125.80	
66	041102034003	池底模板	1. 厌氧池池底模板	m <sup>2</sup>	6.6	85.68	565.49	
67	041102035002	池壁(隔墙)模板	1. 厌氧池池壁模板	m <sup>2</sup>	102.24	66.69	6818.39	
68	041102001002	垫层模板	1. 人工湿地垫层模板	m <sup>2</sup>	9.46	44.93	425.04	
69	041102034002	池底模板	1. 人工湿地池底模板	m <sup>2</sup>	13.02	85.68	1115.55	
70	041102021001	小型构件模板	1. 入户管道包管模板	m <sup>2</sup>	588	49.99	29394.12	
本页小计							47838.13	
合 计							475822.43	



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水处理设施建设项目      标段：      第 1 页    共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	26581.25			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤04110900901	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：      复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水处理设施建设项目 标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	9665.91		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	9665.91		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水处理设施建设项目 标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水处理设施建设项目

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	123812.6249	1.00	123812.62		
2	01010030	热轧圆盘条 $\phi$ 10以内	t	1.0179	4867.26	4954.38		
3	01010040@1	三级螺纹钢 $\phi$ 25以内	t	3.4686	4725.66	16391.42		
4	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi$ 0.7~1.2	kg	17.2754	4.92	84.99		
5	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi$ 1.2~2.5	kg	0.4064	4.92	2.00		
6	01030055	镀锌低碳钢丝 $\phi$ 2.5~4.0	kg	372.9008	4.92	1834.67		
7	01090022	圆钢 $\phi$ 10以内	t	0.0428	4867.26	208.32		
8	01290130@1	钢板400×5	m	29.784	62.62	1865.07		
9	02090090	塑料薄膜	m2	496.2786	1.85	918.12		
10	02190060	尼龙帽 $\phi$ 1.5	个	311.64	2.14	666.91		
11	02290110	油麻丝	kg	55.782	8.46	471.92		
12	03019001	圆钉综合	kg	42.7181	4.56	194.79		
13	03019021	圆钉50~75	kg	1.1847	4.48	5.31		
14	03134011	水砂纸	张	76.6525	1.12	85.85		
15	03134021	铁砂布0~2#	张	15.386	1.03	15.85		
16	03135001	低碳钢焊条综合	kg	38.7	6.03	233.36		
17	03139281	钢锯条	条	64.394	0.49	31.55		
18	03139291	钢锯片 $\phi$ 300	片	3.6018	395.16	1423.29		
19	03139531	合金钎头 $\phi$ 150	个	0.4926	146.02	71.93		
20	03213001	铁件综合	kg	93.329	6.34	591.71		
21	03214046	零星卡具	kg	217.9314	5.43	1183.37		
22	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	9.3559	384.96	3601.65		
23	04010035	复合普通硅酸盐水泥P.O 42.5	kg	11.986	0.41	4.91		
24	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0001	535.40	0.05		
25	04030001	砂子	kg	35.942	0.12	4.31		
26	04030010	细砂	m3	1.4768	126.21	186.39		
27	04030015	中砂	m3	31.4153	126.21	3964.93		
28	04050035	碎石20	m3	3.9576	90.29	357.33	深宝业	深圳市深宝业建材有限公司
29	04050115	河卵石杂色	m3	9.8736	82.52	814.77		
30	04090155	熟耕土(松方)	m3	0.2208	41.94	9.26		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水处理设施建设项目

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
31	04090175	通用种植土(松方)	m3	0.5152	34.00	17.52	LK	深圳市绿科生态环境建设有限公司
32	04130001	标准砖240×115×53	千块	32.9082	233.01	7667.94		
33	05030060	板枋材综合	m3	1.3857	1721.00	2384.79		
34	05030360	定型板1000×500×15	件	2.9928	7.37	22.06		
35	05030370	松杂直边板	m3	0.0214	1584.00	33.90		
36	07050090	瓷质耐磨砖100×200	m2	0.51	30.04	15.32		
37	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	2.876	18.61	53.52		
38	13330100	聚乙烯丙纶双面复合防水卷材SBC	m2	88.9643	30.97	2755.22	蜀羊	四川蜀羊防水材料有限公司
39	13350015	聚氨酯嵌缝胶	kg	1.6075	13.27	21.33		
40	13350020	防水粉	kg	170.7308	2.00	341.46		
41	13350200	密封膏	kg	7.982	6.39	51.00		
42	13410010	嵌缝料	kg	12.41	0.99	12.29		
43	14010030	松节油	kg	0.9011	6.34	5.71		
44	14090040	润滑脂	kg	7.5039	35.34	265.19		
45	14330030	丙酮	kg	10.9518	5.86	64.18		
46	14350630	脱模剂	kg	60.4789	2.26	136.68		
47	14410010	108胶	kg	8.1299	1.99	16.18		
48	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	7.154	22.46	160.68		
49	14410600	胶粘剂	kg	0.1094	1.88	0.21		
50	17010058	焊接钢管DN40	m	0.4548	16.97	7.72		
51	17010059	焊接钢管DN40	kg	10.85	4.23	45.90		
52	17270120	橡胶管综合	m	22.7399	13.41	304.94		
53	32270001	杀虫剂	kg	0.0429	9.96	0.43		
54	32270010	无机肥(复合肥)	kg	1.17	2.63	3.08		
55	33010285	塑钢踏步	kg	12.276	6.49	79.67		
56	34050040	草板纸80#	张	176.4	0.18	31.75		
57	34090010	白棉纱	kg	0.0075	7.03	0.05		
58	34110010	水	m3	496.549	3.22	1598.89		
59	35010001	复合木模板面板	m2	11.9364	17.02	203.16		
60	35010010	钢模板	kg	94.1238	4.44	417.91		
61	35030020	脚手架接驳管 φ43×350	支	1.1189	4.61	5.16		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水处理设施建设项目

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
62	35030030	脚手架钢管底座	个	1.0824	6.93	7.50		
63	35030050	脚手架钢管 $\phi 51 \times 3.5$	m	6.37	5.18	33.00		
64	35030070	木脚手板	m <sup>3</sup>	0.062	1089.73	67.56		
65	35030080	木支撑	m <sup>3</sup>	4.2551	1651.95	7029.21		
66	35030110	扣件	kg	3.844	5.45	20.95		
67	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)	套	1.671	19.72	32.95		
68	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	4.5231	5.92	26.78		
69	99450760	其他材料费	元	2232.3732	1.00	2232.37		
70	CLFTZ	材料费调整	元	-1.2921	1.00	-1.29		
71	补充材料001	回填土	m <sup>3</sup>	0.4345	20.00	8.69		
72	补充材料003	安全防坠网	套	31	15.00	465.00		
73	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m <sup>3</sup>	7.2114	405.83	2926.60		
74	8021904@2	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m <sup>3</sup>	183.3502	425.24	77967.84		
75	8021904@3	普通预拌混凝土(抗渗)碎石粒径综合考虑 C25	m <sup>3</sup>	24.786	435.29	10789.10		
76	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m <sup>3</sup>	1.0302	434.95	448.09		
77	02050001@2	橡胶圈DN200	个	94.0678	6.17	580.40	雄塑	广东雄塑科技集团股份有限公司
78	02050001@4	橡胶圈DN300	个	16.3461	7.63	124.72	雄塑	广东雄塑科技集团股份有限公司
79	04270160@2	混凝土垫块	m <sup>3</sup>	0.0268	281.22	7.54		
80	04270160@6	混凝土垫块	m <sup>3</sup>	0.0031	281.22	0.87		
81	17250040@4	UPVC塑料排水管DN160	m	2.5	30.19	75.48		
82	17250040@5	UPVC塑料排水管DN110	m	23.5	16.25	381.88		
83	17250040@6	UPVC塑料排水管DN50	m	12	5.09	61.08		
84	17250040@7	UPVC塑料排水管DN65	m	6.4	8.33	53.31		
85	17250350@2	双壁波纹管(8KN/m <sup>2</sup> )DN200	m	461.2064	55.42	25560.06	伟星	浙江伟星新型建材股份有限公司深圳办事处



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：沙坪镇关山村委会吊水井自然村污水处理设施建设项目

第 4 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
86	17250350@4	双壁波纹管 (8KN/m2) DN 300	m	80.1435	102.83	8241.16	伟星	浙江伟星 新型建材 股份有限 公司深圳 办事处
87	17250370@9	UPVC塑料排水管DN110	m	973.14	16.25	15813.53		
88	17250790@1	塑料管De50	m	3.18	5.09	16.19		
89	17250800@1	塑料管De60	m	2.544	8.33	21.19		
90	17250810@1	塑料管DN100	m	3.816	16.25	62.01		
91	17250820@1	塑料管DN160	m	0.636	30.26	19.25		
92	18091000@3	塑料排水管直接DN110	个	56.84	7.17	407.54		
93	32130095@1	凤眼莲	株	325	1.17	380.25		
94	36010080@11	球墨铸铁盖板	套	31	354.00	10974.00	粤恒顺	武汉市粤 恒顺市政 道路设施 有限公司
95	36010280@1	600*1000细格栅	套	2	385.00	770.00		
96	补充主材001 @1	立体弹性填料	m3	17.28	50.00	864.00		
97	00010003	机上人工	工日	94.1915	230.00	21664.05		
98	99450630	折旧费	元	11427.5658	1.00	11427.57		
99	99450640	检修费	元	2496.1095	1.00	2496.11		
100	99450650	维护费	元	7208.3015	1.00	7208.30		
101	99450660	安拆费	元	1893.6432	1.00	1893.64		
102	99450680	柴油(机械用)0#	kg	1345.5677	6.92	9311.33		
103	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	393.7385	6.92	2724.67		
104	99450700	电(机械用)	kw·h	5158.3568	0.51	2630.76		
105	JXFTZ	机械费调整	元	0.0585	1.00	0.06		
106	04030015@2	石粉	m3	215.2339	60.19	12954.93		
		合计				419495.10		